檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉素萍

電話：06-3901132

電子信箱：ping0910@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年10月15日

發文字號：南市人給字第09901144900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(01144900A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：有關國軍老舊眷村改建坐落臺中市「大鵬新城改建基地」

等4處計93戶餘戶促銷案(詳如附件)，請 查照並轉知所屬

同仁參觀選購。

說明：依據行政院人事行政局99年10月13日局授住字第09903030

49號函辦理。

正本：臺南市政府所屬各機關及各學校、臺南市政府各處、臺南市政府幕僚群

副本：臺南市政府人事處 2010-10-15
15:12:26